
registracni_cislo poradi_uchazece prijat/nepřijat duvod_neprijeti prospěch cjl mat suma

432211 1 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 38 36 94

495210 2 ANO 20 43 29 92

432957 3 ANO 20 46 25 91

482840 4 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 40 30 90

507241 5 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 41 28 89

513510 6 ANO 20 38 31 89

479700 7 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 34 34 88

523401 8 ANO 15 39 30 84

473030 9 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 27 34 81

485465 10 ANO 20 39 21 80

416959 11 ANO 15 33 31 79

421817 12 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 33 24 77

408059 13 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 37 24 76

412700 14 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 37 19 76

432411 15 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 27 28 75

522001 16 ANO 10 39 25 74

424084 17 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 34 18 72

402200 18 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 37 19 71

471553 19 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 37 14 71

487297 20 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 24 23 67

444839 21 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 26 23 64

431219 22 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 NULL 29 34 reduk. pořadí

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Frýdek-Místek, jako správní orgán, rozhodl v souladu se školským zákonem ve znění
účiném od 1.1.2024, dále Vyhlášky č. 422/2023, nařízením vlády č. 211/2021 a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů v platném znění takto: 

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek

Poučení: 1/Základní informace /vzdání se přijetí, odvolání naleznete v závěru dokumentu a především na webu školy / www.ssinfotech.cz / info pro uchazeče

poznámka

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole pro školní rok 2025/2026        ---       výsledek přijímacího řízení uchazeče

   OBALOVÁ TECHNIKA                      34 - 42 - M/01                   POČÍTAČOVÁ GRAFIKA                            1. kolo přijímacího řízení 



492398 23 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 30 16 61

494327 24 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 28 23 61

506948 25 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 24 17 61

415249 26 ANO 20 30 10 60

498631 27 ANO 10 29 21 60

403194 28 ANO 15 26 19 60

418708 29 ANO 20 29 10 59

486353 30 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 19 20 59

448668 31 ANO 10 28 18 56

521306 32 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 29 15 54

403532 33 ANO 15 26 12 53

410717 34 ANO 20 19 14 53

441238 35 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 26 10 51

430519 36 ANO 10 NULL 17 27

416685 37 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 17 14 51

487939 38 ANO 0 30 17 47

470961 39 ANO 10 25 12 47

496524 40 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 15 16 46

400257 41 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 27 13 45

406240 42 ANO 10 26 9 45

461870 43 ANO 5 21 17 43

480875 44 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 17 11 43

498241 45 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 25 10 40

444368 46 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 18 11 39

501720 47 ANO 10 14 13 37

513179 48 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 17 4 36

477859 49 ANO 5 17 13 35

454002 50 ANO 0 21 11 32

503688 51 ANO 5 18 8 31

471634 52 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 0 16 13 29

reduk. pořadí



425997 53 ANO 0 15 13 28

408038 54 ANO 0 15 11 26

454747 55 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 NULL 8 13

434510 56 ANO 0 13 13 26

512477 57 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 0 17 8 25

492992 58 ANO 5 15 5 25

400599 59 ANO 0 20 4 24

400998 60 ANO 0 13 11 24

450646 61 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 0 16 7 23

514235 62 ANO 0 15 4 19

466187 63 ANO 10 3 4 17

418934 64 ANO 0 NULL 2 2

Frýdek-Místek 15.05.2025

reduk. pořadí

reduk. pořadí

Poučení: Pokud se uchazeč vzdá přijetí (může tak činit volnou formou, při podání přihlášky elektronicky i přes zaručenou komunikaci v DiPSy). Vše je nutné navíc pojistit telefonem 
a mailem řediteli školy 777 900 010,  reditel@ssinfotech.cz  . Odvolání uchazeč přes DiPSy podávat nemůže. Odvolání může uchazeč podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. Podrobné informace a vzory jak postupovat v různých situacích naleznete na webu školy.


	konecne_vysledky_pg

		2025-05-10T23:19:05+0200
	Mgr. Radan Nachmilner




